L Valia

DEMONSTRACAO DO ATIVO LIQUIDO

ABONO
Em R$ Mil

DESCRICAO

setembro-22

1. ATIVOS
Recebiveis Previdencial
Investimentos
Titulos PUblicos
Ativos Financeiros de Créditos Privados
Fundos de Investimentos

2. OBRIGAGOES
Operacional

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundos Administrativos

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)
Provisdes Matemdticas
Superdvit / Déficit Técnico

Reserva de Contingéncia (*)

2.066.590
170.678
1.895.912
1.577.177
22.549
296.186

14.305
14.305

163.272
163.272

1.889.012
1.837.131
51.881
51.881

(*)  Informagdo gerencial complementar ao Demonstrativo padrdo previsto nas normas vigentes.




