

DEMONSTRAÇÃO DO ATIVO LÍQUIDO ABONO

Em R\$ Mil

DESCRIÇÃO	setembro-22
1. ATIVOS	2.066.590
Recebíveis Previdencial	170.678
Investimentos	1.895.912
Títulos Públicos	1.577.177
Ativos Financeiros de Créditos Privados	22.549
Fundos de Investimentos	296.186
2. OBRIGAÇÕES	14.305
Operacional	14.305
3. FUNDOS NÃO PREVIDENCIAIS	163.272
Fundos Administrativos	163.272
5. ATIVO LÍQUIDO (1-2-3-4)	1.889.012
Provisões Matemáticas	1.837.131
Superávit / Déficit Técnico	51.881
Reserva de Contingência (*)	51.881

^(*) Informação gerencial complementar ao Demonstrativo padrão previsto nas normas vigentes.